
 
 
 
 

 Wojewódzki Inspektorat 
Ochrony Środowiska 
w Warszawie 

M: warszawa@wios.warszawa.pl A: ul. Bartycka 110A 
00-716 Warszawa 

T: +48 22 651 06 60 
W: www.wios.warszawa.pl F: +48 22 651 06 76 

Wojewódzki Inspektorat 
Ochrony Środowiska 
w Warszawie 

ATiZP.272.3.13.2022.TP.KK      Warszawa, dnia 09.12.2022 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), 

którego przedmiotem jest: Usługa ochrony fizycznej obiektu i mienia WIOŚ i GIOŚ przy 

ul. Bartyckiej 110 A w Warszawie. Znak sprawy: 13.2022.TP. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej informacje o Wykonawcach, którzy 
złożyli oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Usługa ochrony fizycznej obiektu 
i mienia WIOŚ i GIOŚ przy ul. Bartyckiej 110A w Warszawie. 

L.p. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Cena brutto zamówienia 

za 12 miesięcy [zł] 

1. OMEGA PLUS BIZ Sp. z o.o.; ul. Zagójska 9, 04-160 Warszawa. 230 066,88 zł 

2. 
Agencja Ochrony Osób i Mienia „EGIDA” M.K.J. Rostkowscy Sp. 
J.,   ul. Chemików 6A, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki. 

220 035,93 zł 

3. 
Biuro Ochrony PANTERA, al. Armii Ludowej 9/2, 00-575 
Warszawa. 

228 339,60 zł 

4. PATRAS sp. z o.o., ul. Ludwiki 4 lok. 102; 01-226 Warszawa. 205 031,65 zł 

5. 

Konsorcjum 

 Usługowa Spółdzielnia „UNIWERSUM”, 
ul. Marcina Kasprzaka 24, 01-211 Warszawa. 

 UNIWERSUM SERWIS Sp. z o. o. 
       ul. Marcina Kasprzaka 24, 01-211 Warszawa. 

233 630,07 zł 

6.  Grupa Oktagon Sp. z o.o., ul. Chmielna 2/31, 00-020 Warszawa. 229 766,76 zł 

7. Agencja Ochrony Warta Sp. z o.o., ul. Sieradzka 6; 98-290 Warta. 176 908,32 zł 

8. 

Konsorcjum  

 Maxus Sp. z o.o., ul. 3 Maja 64/66N, 93-408 Łódź.  

 MM Service Security Sp. z o.o., ul. 3 Maja 64/66N, 93-408 
Łódź. 

193 933,12 zł 

 
 

p. o. II Zastępcy Mazowieckiego Wojewódzkiego 
Inspektora Ochrony Środowiska 

/-/ 
Agnieszka Gwizdała 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

 


		2022-12-09T14:02:26+0000
	Agnieszka Gwizdała




